[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

____________________________________________________________________

«Сыктывдiн» муниципальнöй районса

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

шуöм

 от 1 августа 2013 года                                                                                               № 8/1874

Об утверждении положения о комиссии по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров муниципального

образования муниципального района «Сыктывдинский»

       Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Главы Республики Коми от 22.08.2012 г. № 103 «О порядке формирования резерва управленческих кадров Республики Коми» и в целях осуществления эффективной кадровой политики, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» постановляет:

1. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (Тренева Е.Н.)

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

муниципального района                                                                                     О.А. Лажанев